PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA
ESTADO DO PARANÁ

Fone (044) 3675-4300

Rua Juscelino Kubitscheck de Oliveira, nº 2394
      CEP - 87.820-000 — CNPJ/MF – 75.377.200/0001-67

 Rainha do Noroeste

EXTRATO: CONTRATO DE AQUISIÇÃO N.º 071/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 055/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 047/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA/PR

CONTRATADA: TECNOKAP SOLUÇÕES LTDA

DO OBJETO: O objeto do presente contrato é o(a) aquisição de equipamentos de pilates, para
comporem a sala de pilates, para atender a demanda do grupo da terceira idade e dos usuários
da Secretaria de Assistência Social.;

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados a partir da data
de sua assinatura;

DO PREÇO: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo fornecimento do objeto da presente
contratação, o valor total de R$ 1.440,00 (um mil e quatrocentos e quarenta reais).

Cidade Gaúcha/PR, 15 de agosto de 2025.

ALEXANDRE LUCENA
Prefeito Municipal

Contratante

ROGER WEBER MORENO
Representante Legal

Contratado